CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

DE NORTE A SUR

Ponis B2 - 22C | Hipica ANAUR
9 de abril de 2022

Ordenes de Salida / Starting list

HIPICA LA MORALEJA

GOPY DE CAMPEONESDE PONIS

yd .
A con crondmetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: None None
yd
cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
0s CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P P T
1 MINSTREL 130116 PEREZ- 208522 ES
NONE / NONE / 2003 / BUSTAMANTE
GELDING / ALAZAN / PONI ARIAS-SALGADO,
Adriana
LETICIA ARIA-
SALGADO / NONE
2 ETOILE 148825 UNAMUNO 271181 ES
NONE / NONE / 2009 / SANCHEZ-
FEMALE / RUANO / CRUZ BARRIGA, Jimena
CLUB HIPICO
MUNGIA / NONE
3 PIULA 122286 PILORGET LOPEZ, 285667 ES
NONE / NONE / 2009 / Cassandra
FEMALE / CASTANA / CRUZ HIPICA SOTO DEL
ESPINAR / NONE
4 DONALD EC DE CAYON 149161 DEL CAMPO DE 240488 ES
NONE / NONE / /- / NONE / JOVE, Vicente
NONE NONE / NONE
5 ISABA 130077 HERNANDO 243472 ES
NONE / NONE / 2013 / GARCIA - PRIETO,
FEMALE / CASTANO / Oscar
CONNEMARA AURELIO HERNANDO
ARROYO / NONE
6 LITTLE 151785 SUAREZ VENA, 251444 ES
ROSCOURT EUROSTAR / Jaime
HENCHMAN'S PRINCESS M / BELEN CONDE
2010 / FEMALE / CASTARNO / MAINAR / NONE
PONI
7 GOLDAKO FLORENCE 153706 GALLARDO 273308 ES

JOHNSON MUNGIA
CADLANVALLEY GAMESTAR /
WYNSWOOD GISELLE / 2007 /

HERRERA, Martina

ROBERTO MARIA

SECRETARIAS ECUESTRES



CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
os CAPA/RAZA

GELDING / CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

8 TANGO
NONE / NONE / 2012 / MALE /
ALAZAN / CRUZ

9 EVITA VD POLSHOEVE
NABOR / WOEPY STAR /
2000 / FEMALE / TORDO /
BELGA

10 PAULANK PINAMAR
CEULAN LORD LUKE / KESTON
ROYAL OCCASION /1997 /
GELDING / PERLA / ISABELA /
WELSH MOUNTAIN PONI

11 PERLA
NONE / NONE / 2000 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

12 FUNKY FALINA
NONE / NONE / 2016 /
FEMALE / PERLA / ISABELA /

CRUZ
13 TOP SPOT
NONE / NONE / 2010 / MALE /
PIO / CRUZ
14 ESPARTACUS KILI

NONE / NONE / 2005 /
GELDING / ALAZANA / CRUZ

15 QUINCY STAR YAR
NONE / NONE / 1997 / MALE /
ALAZANA / PONI S.I.

16 VANDA DES LANDELLES
NONE / NONE /2009 /
FEMALE / CASTANO / PONI

L.A.C.

136778

146207

42078

105058

151496

155528

153709

40459

168903

HIPICA LA MORALEJA

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

TERRON REYNOLDS /
NONE

GIRALT PONCE,
Federico
JAVIER GIRALT
LOPEZ / NONE

URETA SAENZ
PENA SWOBODA,
Alba
HIPICA LA MORALEJA /
NONE

BLANCO
RODRIGUEZ,
Gabriela
BEATRIZ LOUREIRO
UZAL / NONE

TASCON MUTZ,
Triana
PABLO HERNANDEZ
ROMERO / NONE

ANABITARTE
ALONSO DEL CID,
Mencia
HIPICA LA MORALEJA /
NONE

SNORGAARD
SINCLAIR, Amylia
DIPLOVER SL / NONE

GALLARDO
HERRERA, Martina

ALEJANDRA DORADO
SALGADO / NONE

CATALAN CONDE,
Javier
JORGE CHICO
FERNANDEZ / NONE

MUNOZ PALACIN,
Marta

L.D.N.

367526

287651

318775

292662

271016

295864

273308

167529

283444

DE NORTE A SUR

Pais P T

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

GOPY DE CAMPEONESDE PONIS



0os

16

17

18

19

20

21

22

23

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

TWISTER
NONE / NONE / 2012 /
GELDING / PIO / CRUZ

BROWNI (EX.CHULO)
NONE / NONE / 2006 / MALE /
CASTANO / NONE

EPSON DE L'ETAPE
NONE / NONE /2014 / MALE /
TORDO / CRUZ

MELOCOMO DE AIRES
MELOCOTON / COMOTU /
2016 / GELDING / TORDO /
PONI

JOSEFINA
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / APALOUSSA / CRUZ

MORO
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / CASTANO / PURA
RAZA GALEGA

TELYNAU SUPER SONIC

NONE / NONE / 2011 / MALE /

CASTANO / WELSH MOUNTAIN
PONI

LUNA YAR
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / NEGRA / KWPN

L.A.C.

137148

143484

148827

151672

136509

143227

145999

119864

CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CAROLINA
USANDIZAGA / NONE

VALLEJO REVILLA,
Yisela
MILAGROS LAHERA
PENA / NONE

CURRAS CASAL,
Hugo
MARIA VICTORIA
CASAL GUERRA /
NONE

LLARENA
ROLDAN, Berta
XAVIER ZABALETA /

NONE

PASTOR DIAZ,
Maria
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

LOPEZ BLANCO,
Cristina
JOSE ANTONIO
PALACIOS IGLESIAS /
NONE

CABANAS GALAN,
Martina
JAIME CABANAS
VILLARINO / NONE

TORRES
HERNANDEZ,
Daniel
MIREIA HERNANDEZ
CAMPOS / NONE

PEREZ TOLOSANA,
Natalia
LAURA GONZALO
SUNER / NONE

HIPICA LA MORALEJA

L.D.N.

265542

204875

279630

281203

263377

220055

281593

202498

DE NORTE A SUR

Pais P T

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

GOPY DE CAMPEONESDE PONIS
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